SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja parengti metodinę medžiagą „Reflektyvi lyderystė“ iki 2024 
m. gruodžio 10 d.   

1.2. Mokymų data: - Mokymų vieta: -. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties įkainis yra  1500,00 Eur (Vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 00 ct. Jei suma 
skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

2.2. UŽSAKOVAS apmoka už VYKDYTOJO atliktus sutartyje numatytus darbus pagal 
VYKDYTOJO pateiktą PVM sąskaitą – faktūrą (sąskaitą faktūrą) ar prekių (paslaugų)